
令和３年１０月５日 

保護者 各位 

貝塚市立第一中学校 

校長  山下 勝也 

 

文化部活動発表会について 

 

 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、先日お知らせしました通り今年度の一中フェスティバルは中止とさせてい

ただきます。 

 その代わりとして、文化部の発表の場を確保するために、下記の通り文化部活動

発表会を開催いたします。 

 対象を限定しての入場とはなりますが、ご都合がよろしければ、文化部の生徒の

日頃の活動の成果をぜひご覧ください。参観を希望される方は、右の参観申込用紙

に必要事項をご記入のうえ、１０月１３日（水）までに各部の顧問にご提出くださ

い。 

 なお、今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては予定を変更すること

があります。その際はまたお知らせしますので、ご了承ください。 

 

記 

 

1. 日時  令和３年１０月２３日（土） １０：３０～（１０：１０入場開始） 

       9：30～ 茶道部 第１回お手前 

       9：55～ 茶道部 第２回お手前 

      10：30～ オープニング 

      10：37～ 演劇部発表 

      10：57～ 合唱部発表 

      11：05～ 茶道部の発表、他の文化部の展示へ移動 

      11：10～ 茶道部 第３回お手前 

      11：40～ 終了 

      （時刻はあくまでも予定ですので、多少前後することがあるかもしれ

ません。ご了承ください） 

2. 場所  本校体育館、ピロティ、図書室 



3. 入場対象 

  ⑴ 文化部の生徒の家族（一家庭２名以内） 

  ⑵ 参観を希望する一中生（小学生や卒業生は入場できません） 

4. 備考 

  ◇ 当日は玄関で受付をさせていただきます。 

○ 当日、体調の悪い方、37.5度以上の熱のある方はご入場いただけませ

ん。 

○ １０月９日（土）から１０月２３日（土）の期間に新型コロナウイル

スに感染された方、濃厚接触者になられた方、発熱した方はご入場い

ただけません。 

5. 文化部作品展示会 

  ◇ １０月２０日（水）から２７日（水）まで玄関ピロティで作品を展示して

います。平日９：００から１６：５０の間に自由にご覧ください。 

 

 

✂ ✂ 切り取り線 ✂ ✂ 

 

参観申込用紙 

 

◇ 生徒氏名  （  ）年(  )組 氏名（            ） 

 

◇ 所属クラブ名  （               ）部 

 

◇ 参観者氏名 

  ○ 家族 

家族の氏名① 家族の氏名② 

 

 

 

茶道部のお点前を希望する場合「○」を 

ア ９：００～  イ ９：３０～ 

ウ １１：１０～ エ どの時間でもよい 

茶道部のお点前を希望する場合「○」を 

ア ９：００～  イ ９：３０～ 

ウ １１：１０～ エ どの時間でもよい 

 

見 本 


